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2

Pod isto streho

Vsako leto se po daljših poletnih počitnicah na stežaj odpro 

šolska vrata, ki učence vabijo v svet znanja, odkrivanja novih 

prijateljstev, odraščanja.  Za nekatere učence so se septembra 

vrata naše šole odprla prvič in prvošolci so ponosno zakorakali 

na pot učenosti.  Ostali učenci so spoznali nove učitelje, 

sošolce ali občudovali svoje nove učilnice.    

Vsekakor pa letošnje šolsko leto prinaša kar nekaj novosti za 

vse učence in zaposlene na OŠ Kamnica. Po mnogih letih smo 

se znašli pod isto streho, saj so se matični šoli priključili učenci 

iz podružnice ter tako dodatno popestrili vsakdanji otroški 

vrvež.  V svoje vrste smo prijazno sprejeli tudi en oddelek 

vrtca in tik pred novoletnimi počitnicami šolo opremili z 

novimi stoli in klopmi. 

Tokrat je pred vami prva številka letošnjega šolskega časopisa, 

v kateri vam poročamo o raznovrstnih dejavnostih, ki so se 

odvijale na šoli. Pokukajte v naš (in tudi vaš) svet razmišljanja in 

ustvarjanja ter si z branjem prispevkov popestrite prihajajoče 

praznične dni. 

Želimo vam veliko veselja, zadovoljstva in družinske sreče!

 Katja Soršak Godec, urednica šolskega časopisa
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 @  o-kamnica.mb@guest.arnes.si
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1. A
Ksenija Odreitz, razredničarka

Smo učenci  1. a razreda. Šestnajst nas je in navadno smo zmeraj dobre volje.   Prvi september, dan, ko smo 
postali prvošolčki in se z velikim pričakovanjem skupaj s starši odpravili v šolo, je že daleč za nami. Nam se zdi, da 
je bilo to že lani. Kaj vse smo od takrat že skupaj počeli?!
Imeli smo športni dan. Odpravili smo se na Mariborski otok. Ne, ne, nismo se kopali, čeprav smo vzeli s seboj dve 
veliiiki modri torbi. V njih je bilo pripomočkov za igro kolikor hočete.  Loparji, takšni in drugačni, žoge in žogice, 
frizbiji in še marsikaj. Ne smemo pa pozabiti na naše male nahrbtnike in našo prvo športnodnevno malico. Njam, 
njam, kakšne dobrote.  Ah, tako nam je bilo lepo, da smo žal pozabili na fotografiranje. 
Kmalu za tem smo naravoslovni dan preživeli v mariborskem parku in prostorih Muzeja narodne osvoboditve 
Maribor.  V mesto smo se odpravili z avtobusom. Juhu, to je bilo nekaj.  Od postaje do parka smo se navduševali 
nad različnimi stavbami. Ko bi vi vedeli, kako različnih barv so, pa višin, oblik, nekatere so polne okrasov. Sploh 
nismo vedeli, da smo morda generacija bodočih arhitektov.  V parku smo izvedeli, kdo je »kriv«, da sploh imamo 
park, kdo je bila opica Tinca. Zanimivosti je bilo toliko, da vam vsega res ne moremo povedati. Naše delo smo 
nadaljevali v prostorih muzeja, kjer smo si izdelali račko iz naravnega materiala.  Potrebovali smo malo pomoči, 
pa vendar, morda smo generacija umetnikov. Kaj pravite?  Samo vam 
zaupamo, da smo se nato v šolo odpravili peš. Najprej smo mislili, da nam 
ne bo uspelo. Ampak preden smo prešteli do tri in pojedli vso malico, smo 
že bili pri šoli. Verjetno zato, ker smo pravi korenjaki. 
To so verjetno slišali tudi v kopališču Pristan. Povabili so nas, da jih kar 
štirinajst dni zaporedoma obiskujemo in se urimo v plavanju. Že prvi dan 
smo jih čisto navdušili. Smo namreč generacija super plavalcev.  V vodi 
smo kot ribice.
K nam so prišli tudi gasilci in policisti. Oboji zato, da bi bilo za našo varnost 
kar najbolje poskrbljeno. Predstavili so nam svoje delo in pripomočke, ki 
jih pri tem potrebujejo. Mi pa smo se z velikim veseljem preizkusili tako v gašenju kot  v sedenju na policistovem 
motorju. 
Obiskali smo tudi gledališče. Za ta dan smo se prav posebej uredili. Saj v gledališče ne moreš kar tako, a ne? 
Predstava je bila odlična. Doživeli smo pravi mali ognjemet. Žal smo ugotovili, da včasih niti čarovnija ne pomaga, 
da bi se nekateri ljudje spremenili in postali bolj prijazni. Morda pa se bo naša generacija v prihodnosti  ukvarjala 
prav z iskanjem rešitve za takšne težave. 
V šolo pa smo povabili tudi naše starše in babice.  Pa ne kar tako. Povabili smo jih, 
ker je že mesec december. In to je za nas prav poseben čas. Z vsem navdušenjem 
in vso vnemo, ki jo imamo otroci, se namreč pripravljamo na obiske Miklavža, 
Božička in dedka Mraza, na božično in novoletno praznovanje. Zato v tem času  
ustvarjamo, izdelujemo okraske, voščilnice, krasimo, pojemo in se veselimo.  Del 
tega smo želeli deliti z našimi domačimi. Zato smo se zbrali in se skupaj spopadli  
z zadanimi nalogami. Kar naenkrat so iz stiropora, bucik in papirja nastale prelepe    
kroglice in domiselni okraski,  ki nas bodo  spominjali  na naše skupno delo. 

Okraski

PRISPEVKI RAZREDOV 
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1. B
Siniša Brkić, razrednik

December je tukaj in z njim prihajajo prazniki, ki jih vsak doživlja po svoje. Nekateri se veselijo daril, drugi različnih 
druženj, spet tretji imajo kak svoj razlog. Ni pomembno, kateri razlog ima kdo, pomembno je, da smo srečni in 
da osrečujemo ostale. Zagotovo pa je prihajajoči čas eden najsrečnejših za otroke. Ti se zelo veselijo prihajajočih 
praznikov. Zakaj je temu tako, pa si preberite v nadaljevanju.
Otroci iz 1. b so ekskluzivno za šolski časopis povedali, da se veselijo decembra in zime. Všeč jim je sneg; še bolj 
pa darila, ki jih dobijo. 

Na kaj se spomnite, ko pomislite na zimski čas? »Na sneg in darila,« sta najprej pomislila Brina in Jon.
Kdo pa vam prinese darila?  »Miklavž, Božiček in dedek Mraz,« sta se strinjali Manca in Ajda. 
Kdo pa so Božiček, dedek Mraz in Miklavž? »Prijazni gospodje, ki nam prinesejo darila,« je v imenu vseh povedala 
Anja.
Kateri izmed njih vam je najbolj všeč?
Mnenje celotnega razreda sta povzela Tjaš in Lana: »Božiček in dedek Mraz sta najboljša!«
Kje živi Božiček? Pavlina je zagotavljala: »Na severu!« Aljaž pa je bil prepričan: »Na južnem tečaju!« 
Kakorkoli že, oba menita, da je tam, kjer živi Božiček zelo mrzlo. 
Rene pa bi se lahko strinjal z obema: »Božiček živi tam, kjer živijo palčki.«
Kje živi dedek Mraz? »V nebesih,« meni Jakob. Na Zemljo in sicer na sever ga je postavil Adriano. Urška pa še 
nekoliko bližje nam: »Na Pohorju!«
Kako pa prideta do nas Božiček in dedek Mraz? »S sanmi,« je pojasnil Jakob.  »Sani vlečejo jelenčki,« je dodal 
Marko. »V hišo prideta skozi dimnik,« pa je bila natančna Urška. 
Kako to, da lahko jelenčki letijo? Alen je pojasnil: »Posipa jih s čudežnim prahom.« Marko pa preprosto meni: 
»Imajo čudežno moč.«
Kako vesta, kaj kupiti? »Pismo napišemo,« nam je zaupala Pavlina.
Jakob pa je podal drug zanimiv nasvet: »Izrežeš iz revij, kar si želiš in nalepiš v kuverto.«
Kam pa moramo poslati pismo?
»Nastavimo ga na okno,« pravi Urška.
»Na okno in odpreš okno, ponoči pa Božiček pride po kuverto,« je bil natančen Jakob.
»Dedek Mraz po pismo pošlje palčke,« je bil prepričan Adriano.
»Narisano daš na okno, da on vidi,« nam je pojasni Nik.
Rene pa je povedal, da napisano pismo daš preprosto pod smrečico, 
kjer te kasneje pričakajo tudi darila. 
Kako pa boste vi prijaznim možem sporočili vaše želje? Kakorkoli 
že, mi upamo, da uspešno. Želimo vam lepe in srečne praznike!

Učenci iz 1.b 

4

PRISPEVKI RAZREDOV



5

F
O

R
 

M
O

R
E

 
G

R
A

P
H

I
C

 
D

E
S

I
G

N
 

F
R

E
E

B
I

E
S

:
 

V
I

S
I

T
 

W
W

W
.

D
E

S
I

G
N

F
R

E
E

B
I

E
S

.
O

R
G

2. RAZRED
BALINANJE
Stanka Damjan, razredničarka 2. a 

Saj poznate učiteljico Mileno, kajne? To je tista učiteljica, ki je bila skupaj 
z učiteljico in  vami v 1. razredu in je navdušena balinarka. In ker nam je 
obljubila, da lahko pridemo kdaj  na obisk, smo jo šli obiskat kar na balinišče. 
Pokazala nam je, kako se postaviš, kako pravilno držiš kroglo, kako jo vržeš, 
da zadeneš v balinček in same take pomembne reči. Pa smo začeli. Bilo je zelo 
zanimivo in zabavno,  Ljubo pa nam je navdušeno ploskal in nas pohvalil za 
vsak dober met. Obljubili smo ji, da se naslednje leto spet vidimo, za spomin 
pa smo najboljše mete tudi fotografirali.

NARAVOSLOVNI DAN
Majda Krizmanič, razredničarka 2.b

Hrana je pomembna za naš razvoj, rast in zdravje. O pomenu pravilne 
prehrane smo se pogovarjali z gospo Janjo Plausteiner in gospo Petrino 
Stojković. Ponovili smo tudi, kakšno je primerno vedenje pri mizi. 

Odločili smo se, da bomo v naravoslovnem dnevu pripravili enostavne, 
poceni in dobre jedi. Nestrpno smo čakali, kdaj bomo odšli v gospodinjsko 
učilnico. Pripravili smo sadno nabodalo, juho iz buče in proseno kašo skuhano v soku pomaranče. 
Delo smo si razdelili in ga hitro opravili. Vse dobrote smo tudi z veseljem pojedli.

3. RAZRED
EKSKURZIJA NA PTUJ
Rene Robič, 3. b

Učenci tretjih razredov smo odšli na Ptuj. Peljali smo se z vlakom. Spoznavamo slovenske kraje, zato smo se odpravili 
ogledat Ptuj. Ogledali smo si muzej na Ptujskem gradu. Potem smo imeli delavnice. Izdelali smo si krono. V ptujskem 
gledališču smo si ogledali predstavo Gregorjevo čudežno zdravilo. Po predstavi smo odšli na vlak in se odpeljali proti 
Mariboru.   

ŠOLA V NARAVI
Eva Plajnšek, 3. b                        
V šoli v naravi smo sodelovali učenci 3. razredov in naši učiteljici Tanja in Majda.
Septembra smo odšli v šolo v naravi. Po treh urah vožnje smo prispeli do jame Pekel. Tam smo si ogledali kraške 
kapnike, ki krasijo jamo. Odpeljali smo se dalje. Po dolgi vožnji smo končno prispeli. Iz avtobusa smo se odpravili v 
dom. Po nastanitvi smo odšli na kosilo. V popoldanskem času smo odšli proti morju, kjer smo se kopali. Po določenem 
času smo se odpravili proti domu, kjer smo imeli večerjo. Naslednji dan smo šli v Piran. Tam smo si ogledali akvarij 
in potapljaški muzej. Bilo je zelo zanimivo.  Zadnji dan našega potepanja smo se šli ponovno kopat in raziskovat 
morsko obalo. Nato smo odšli v piranske soline, kjer so nam prikazali, kako pridobivajo sol. 
Naše potepanje ob morski obali se je zaključilo.  5

PRISPEVKI RAZREDOV
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3. A
Učenci 3. a

Smo učenci 3. a razreda, 11 fantičev in 7 dekličev.
O sebi pravimo, da smo: živahni, brihtni, nagajivi, 
pametni, pridni, prijazni, veseli, igrivi, poredni, med 
sabo se razumemo,  smo zabavni,  smešni in  uspešni.
Smo pravi čiči junačiči, ki vse znamo in radi se igramo. 
(Jurij)
Smo otroci a razreda, smo živahni in veseli, smo prijazni 
in igrivi in radi se učimo. (Eva)
V našem razredu smo vsi uspešni, vsi veliki in veseli, radi 
se igramo in plešemo. (Melanie)
Razred naš je as, igramo se in se učimo in z učiteljico 
veselimo. (Nejc)
Naša učiteljica pa dodaja, da smo tudi GLASNI in zelo ŠPASNI. Menda je zelo ponosna na nas.
      
BILI SMO NA PTUJU
Eva Gašparič, 3. a

Včeraj smo odšli na Ptuj. Zjutraj smo se dobili pred železniško postajo. Z vlakom smo se peljali do Ptuja. Ko 
smo prišli na Ptuj, smo odšli na Ptujski grad. Tam smo pomalicali in se posladkali. Ogledali smo si Ptujski grad. 
Videli smo jedilnico, spalnico in slike ter videli, kako so se takrat oblačili. Ogledali smo si tudi glasbila, orožje in 
najstarejšo piščal iz kosti. Po končanem ogledu gradu smo imeli delavnice. Vsak je dobil krono, ki  si jo je po svoje 
okrasil. Sprehodili smo se po starem delu Ptuja in odšli še do gledališča. V gledališču smo si ogledali predstavo 
Gregorjevo čudežno zdravilo. Ob Gregorjevih dogodivščinah sem zelo uživala. Po predstavi smo imeli čas za 
malico, lahko pa smo si tudi kaj kupili.
Utrujeni smo odšli proti železniški postaji in na vlak za Maribor. Želim si, da bi bilo takšnih dni še več.
         
SNEŽENI MOŽ (nadaljevanje pravljice)
Nika Kositer, 3. a

Nov sneženi mož se je smejal. Mislil je namreč na rože. Na pisane rože. Sneženi mož je šel naprej. 
Prišel je do gozda. Naenkrat ga je ujela temna noč. Nato je srečal malega polha, ki si je gradil prenočišče. V
prašal ga je za pot. Polhek mu je odgovoril, da ga čaka do mesta še trideset kilometrov. Opozoril ga je , da se bo 
stopil, ker je v mestu poletje. Snežak se ni zmenil zanj in je šel naprej. Srečal je veveričko, ki je hrustala lešnik. 
Vprašal jo je, če je to roža. Veverička mu je odgovorila, da to ni roža in da naj gre kar naprej po poti. Šel je naprej 
in v daljavi zagledal mesto, ki je bilo obsijano s soncem. Zagledal je travnik, poln cvetočih rož. Legel je med njih 
in vohal njihov dišeči vonj. Bil je vesel in zadovoljen. Zaspal je. 
Žal pa se ni več prebudil, saj ga je sonce stopilo. 
Te rožice pa vsako leto bolj dišijo in lepše cvetijo.

6

PRISPEVKI RAZREDOV
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7

ŠOLA V NARAVI
Učenci 3. a in 3. b

V začetku septembra smo tretješolci imeli šolo v 
naravi. Bili smo na morju, kjer smo veliko časa posvetili 
raziskovanju morske obale. Veliko smo tudi plavali, se 
potapljali in predvsem uživali v morskih radostih.
Ogledali smo si jamo Pekel, soline v Sečovljah, 
Potapljaški muzej in akvarij v Piranu. Stanovali smo v 
domu ZPM Slovenj Gradec v Fiesi. Naše domovanje sicer 
ni bilo hotelsko, sta pa oskrbnika naredila naše bivanje 
prijetno. Kuharice pa so nas razvajale z jedmi, ki jih radi 
jemo. Učiteljicama smo naredili nekaj sivih las, predvsem 
ob večernih urah, ko bi se mi radi družili, pa smo morali 
v postelje. Na koncu sta nas vseeno pohvalili in bili ponosni na nas, saj smo pokazali, da se znamo lepo obnašati.
Spletli smo še bolj trdna prijateljstva in se srečali s prvimi metuljčki v trebuščkih.
Imeli smo se res lepo.

TEDEN OTROKA
Majda Kreševič, razredničarka 3. a

V tednu otroka smo tudi mi dve šolski uri posvetili tej temi.
Učiteljica Zdenka nam je v knjižnici pripravila uro na temo prijateljstva. 
Naučili smo se s katerimi čustvi povedati, da je naše počutje dobro ali 
slabo. Preizkusili smo se tudi v vlogi učitelja in ugotovili, da naši učiteljici ni 
vedno lahko. Sami smo preizkusili kako je, če te poslušalci ne poslušajo in 
ne upoštevajo tvojih navodil. Hvala za zanimivi, zabavni in poučni uri.

4. RAZRED

MORDA TUDI PES
Kim Ribič, 4. a

Morda tudi pes
 je kakor mlada muca,
grize, skače, krampa,
še dobro, da ne mijavka.
Včasih dela vse po svoje,
hrane se razveseli,
ta pesem o Jari govori.

MORDA TUDI KUŽKI
Nina Krautberger, 4. a

Naši kužki,
so bili pravi debeluščki,
ker so imeli babice,
ki so jim nosile
čokoladice.

Kužki so potepuščki.
Ko se znoči,
jih že doma več ni.
Ko se dela beli dan, 
se kužki vračajo domov
z umazanimi kožuščki.

MORDA TUDI KUŽKI
Oriana  Polanec,  4. a

Morda tudi psički,
se veselo podijo ob hiški,
kjer maček prepeva,
da kar odmeva
in mamica ob tem 
nežno zardeva.

MORDA TUDI ZAJCI
Tea Topolovec,  4. a

Morda tudi zajci ponoči bedijo,
da se iščejo in lovijo.

Morda tudi črički se podijo,
da imajo večjo norijo.

Morda tudi otročje nadloge 
imajo naloge.

Morda tudi pingvini,
so pisatelji, 
nekateri pa skladatelji. 7

 PRISPEVKI RAZREDOV
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4. RAZRED
Lina Winkler,  Taja Natek, Sara Barbirič Frank, učenke 4. a 

Mi smo 4. A,                                                             
vsak nas pozna.                                             
Učimo se in urimo,
da bomo vse znali,
da se bomo smejali!

Bian je navihan fant,
rad se zabava,
faca je prava.

Sara ni kitara,
niti ni omara,
ja pridna punčka,
ki nima kljunčka.

Zala se je bala
lepega pokala.
Rekla je: ¨Ne , hvala.’’
in se zasmejala.

Maj ni zmaj,
je ta pravi superman
in ni big ben.

Lorena je kraljica miru
in okoli nje
skače miren kenguru.

Enis ni ne račka,
ne mačka,
ampak je prijazen mladenič.

Irenej rad gre v Kolosej.
Rad gleda filme 
in bere čarovnice Vilme.

8

Nina hodi v šolo
kot balerina
in je kot slastna malina. 

Taja rada nagaja,
kužke štiri ima.
Je zelo pridna in pametna.

Gal ima doma velik predal
in v njem skriva
velik pokal.

Oriana je mirna in zelo pridna.
Rada se smeji,
kot mucek tiho ždi.

Bor je športnik hiter,
vse prehiti, v hipu zdrvi 
in že ga več ni.

Tine Martin je pravi potepin.
Pridno hodi v šolo 
in zna plesati kolo.

Kim je mirna in pridna.
Nikoli ne reče:
‘’Ne, hvala.’’

Naian je pravi  pionir,
hodi v šolo 
kot pravi kavalir.

Tea je kot nežna odeja,
ampak nekje
jo čaka meja.

Tim reče:
‘’Jaz se rad odselim
in zelo sovražim dim.’’

Lina je ostala brez bencina.
Na avtobus je šla
pa ga ni dobila.

Učiteljica Irena
ne daje rada ocene ena.
Se rada smeji,
ko pridni smo vsi.

To smo mi 4. a,
zdaj nas vsak še bolje pozna.

PREDSTAVITVE RAZREDOV
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9

ČAROVNICA LIZA RAZISKUJE SVET
Taja Natek, 4. a

Nekega dne se je čarovnica Liza zgodaj vstala. Bilo je sončno vreme, zato ni vedela, kaj naj dela, kajti ni mogla kuhati 
urokov ob sončnem dnevu. Zato se je odločila, da gre raziskovat svet. Vedno si je želela raziskovati svet. Sedla je na 
metlo in odletela. Potovala je kakšno uro, ko je zagledala hišo, pokrito z rastlinami. Pogledati bom šla, kaj je notri. Če 
so rastline, jih lahko nekaj vzamem za novi urok. Izrekla je čarobne besede in z metlo sta pristali. Liza je potrkala na 
vrata in zaslišal se je nežen glasek:
»Kdo trka?«  »Jaz, čarovnica Liza.«  »Ali si prijazna čarovnica?«  »Seveda!« »No, potem pa vstopi.« »VAUUUU, kako lepe 
rastline prodajate tukaj!« »Rada bi, pa nimam denarja.«  »No, potem pa ti eno dam zastonj.« »Vzela bom kar tole. Ta bo 
imenitna za mojo prijateljico Zofko. Nasvidenje in hvala!« »Ni za kaj. Nasvidenje!« Liza je sedla na metlo in se dvignila 
v nebo. Ponovno je potovala kakšno uro in zagledala luknjo v drevesu. Spet jo je zanimalo, kaj je tam notri. Izrekla je 
čarobni urok in pristala na tleh in ker ni bilo vrat, je vstopila. Bil je majhen domek in na kavču je sedel droben škratek.

»Zdravo!« »Zdravo! Kdo si ti?« »Jaz sem čarovnica Liza.« »Jaz pa škrat Škrt. Ali bi rada limonado?« »Zakaj pa ravno to 

pijačo?« »Zato, ker jih prodajam.« »Aja?« »Tri čaronke, prosim.« »Ampak jaz nimam denarja.« »No, potem pa ti eno 

podarim.« »Hvala, to bo imenitno darilo za teto Betko. Adijo!« »Adijo!« 

Liza je sedla na metlo in odletela. Ura je že osem in Liza mora v posteljo. Odpravi se proti domu. Potuje približno dve 

uri in končno prispe. Zelo je izmučena, zato hitro zaspi.  Hvala, da ste raziskovali z Lizo in nasvidenje.

TEHNIŠKI DAN - DELAVNICE OTROCI IN STARŠI
Učenci 4. b

Torek je bil en lep dan. Zjutraj sem doma užival in se igral. Popoldne pa smo 
se zbrali v šoli na delavnicah. Z mamo sva najprej izdelovala smrečico za 
drobne pozornosti. Izdelala sva štiri. Peter Robič
Z atijem sva bila na delavnici, kjer smo izdelovali rumene zvezdice. Pri tem 
nisva imela težav. Imela pa sva jih s prepogibanjem žice, ko sva jo morala 
spremeniti v violinski ključ. S končnim izdelkom sva bila zadovoljna.
Aneja Vaupotič
Na delavnicah sem izbrala obesek za ključ- copatek. To je bilo zelo zahtevno 
delo, saj smo veliko šivali in lepili filc. Na koncu smo dodali ježka za odpiranje in zapiranje.  In še prišili gumb za 
okras. Pri delu mi je pomagala mami. Eva Kositer

DRAMSKA IGRA: V OZVEZDJU POSTELJE
Vita Rosc, 4. b

Za nalogo smo imeli, da se naučimo dramsko besedilo V ozvezdju 
postelje. Imela sem kar dve vlogi, Zvezdano in Dono. Na izbiro smo imeli 
ali si izdelamo lutko ali pa se odenemo v kostume in odigramo. Odločila 
sem se, da izdelam lutki. Čeprav sem imela dolgo besedilo, časa za učenje 
pa malo, mi je uspelo. 
Bila sem pohvaljena.

9

PRISPEVKI RAZREDOV
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NAŠ RAZRED 5. A
Katarina Kante, 5. a

V našem razredu je 24 otrok. Lani nas je bilo 23, ampak smo letos dobili novo sošolko  Zojo, ki  je prišla k nam iz šole v 
Mariboru. Zojo  smo zelo hitro sprejeli za našo.  Z njo se vsi razumemo. Naša razredničarka je učiteljica Milena Cafuta, 
ki je zelo prijazna, potrpežljiva in nam rada pomaga.
V našem razredu smo zelo različni otroci. Imamo športnike: Toma, Jerneja V., Timoteja J., Pio, Naceta in Dominika.  
Imamo tudi take, ki zelo dobro rišejo. To so Mendi, Kevin, Aleksandra, Gabi K., Gabi C., Jani, Nina, Jernej G. in Nataša. 
Smo tudi dobri plesalci: Jana, Laura in jaz, Katarina. Imamo tudi pevko Natko . Nekateri pa igrajo na različna glasbila: 
Zoja in Ela. Se pa najdejo tudi pravi pavlihi: Miha, Timi T. in Anže, ki nam vsak dan popestrijo s svojimi smešnimi 
domislicami.
Pri nas je že od jutra zanimivo, saj si že pred poukom povemo pretekle dogodivščine. Pri pouku vsi pridno sodelujemo, 
če pa kdo  potrebuje pomoč  ali kaj za posodit, vsi takoj priskočimo na pomoč. Po pouku je čas za delanje nalog in spet 
čas za govorjenje. Ko pa odidemo iz šole, vsi  že komaj čakamo, da se spet vidimo.
Res smo pisana druščina in smo vsak posebej zanimivi, ampak skupaj smo razred zase!!!

MOJ RAZRED
Timotej Jauševec, 5. a

V mojem razredu nas je štiriindvajset. Prevladujejo dekleta, ki jih je trinajst in 
nas fantov enajst. Najbolj mi je všeč to, da se zelo dobro počutim med svojimi 
vrstniki in sošolci. Nekateri so bolj navihani, nekateri pa zelo ustvarjalni. Ne 
smem pa pozabiti na svojo zelo v redu učiteljico, ki s svojo voljo in prijaznostjo, 
nam da pobudo da bi se čim boljše učili in da bi nadgrajevali svoje znanje. 
Ko se nam konča pouk gremo na kosilo, nekateri imamo tudi krožke, ki jih 
pridno obiskujemo. Tisti učenci ki, nimajo po pouku aktivnosti, pa imajo 
popoldansko varstvo, ki nas ima učitelj Danilo Zagernik. Učitelj pazi, da 
naredimo vso domačo nalogo. Po opravljeni nalogi pa se lahko gremo kakšne 
družabne igre. Spomladi in jeseni, gremo tudi večkrat ven da se naužijemo 
svežega zraka. To je moj razred, ki ga imam zelo rad.

KNJIŽNIČARSKI KROŽEK - ARTUR BOŽIČEK
Učenci 5. b: Maša, Brina, Zala, Jana,Mojca, Danilo, Zoja, Nataša, Gabrijela K, Gabrijela C, 

Laura

Pri knjižničarskem krožku nam je učiteljica dala svobodo pri izbiri novoletnih 
dejavnosti.
Nastala je dramska igrica Artur Božiček, za katero smo učenci 5. razreda 
sami napisali besedilo, jo režirali, opremili sceno, prinesli kostume in seveda 
zaigrali.
Pri tem smo se zabavali, pa tudi namučili.
Igrica je požela velik uspeh in zaigrali smo jo vsem razredom nižje stopnje. 
Morda nas povabijo tudi v tujino …..?!

5. A RAZRED
Timotej Tepeh, 5. a

V 5.a razredu ni nikoli dolgčas.
Zjutraj eni že norijo , drugi kričijo ,
tretji pa zadnjo minuto v šolo drvijo .

Ko zvonec zazvoni,
v razredu miru še ni.
Ko pa v razred učiteljica Milena vstopi,
tišina nastopi.

S pozdravom se pouk začne
in naše glave znajo vse.
Ko prvi zvonec zazvoni ,
v razredu mira več ni .

Po drugi uri malica je
in usta naša jejo že.
Po pouku je kosilo
 in naloge, hvala bogu, ni veliko.

Ko odidejo domov vsi,
razred le  lahko  zaspi.

10

PRISPEVKI RAZREDOV
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6. RAZRED
NAŠ RAZRED
Učenci 6. a

V 6.a razredu je 27 učencev, 10 dečkov in 17 deklic, naša razredničarka je Janja 

Ambrožič, naš matični razred pa v glasbeni učilnici v 2. nadstropju. Naš razred je 

zabaven in poln učencev. Med sabo smo prijatelji in se lepo razumemo. Imamo 

zelo zabavne učitelje in učiteljice, ki nas pri pouku veliko naučijo. Imamo zelo 

prijetne ure. Urška in Ela       Najraje se igramo na zunanjem igrišču. Mihaela                         

V našem razredu se zelo dobro razumemo. Letos smo dobili novo razredničarko. 

Vpisali smo se k ogromno krožkom in dejavnostim. Ana in Lana C.     V letu 

2012/2013 smo dobili novo sošolko Anjo. Zelo lepo smo jo sprejeli in družimo 

se že kot stari prijatelji. Nik in Urban      V našem razredu je veliko glasbenih in 

športnih talentov. Med sabo in tudi z učitelji se zelo dobro razumem. Dobili 

smo novo sošolko Anjo. V letošnjem letu se je učno in vzgojno zelo popravil naš 

sošolec Sebastjan. Vita in Mija      V našem razredu imamo učenca Sebastjana, ki 

se v zadnjem letu zelo poboljšal. Večkrat se nasmeje, včasih pa je tudi glasen. 

Maša in Sara    Nismo samo razred ampak velika skupina prijateljev, ki si med 

seboj pomagajo in držijo skupaj, zato se rajši ne zamerite nikomur izmed nas, 

saj je težava vsakega posameznika naša težava. Manja in Urša      V našem 

razredu nas je 27. Radi se družimo in pogovarjamo. Dobili smo novo sošolko 

Anjo. Mihaela in Anemari

7. RAZRED
NARAVOSLOVNI DAN
Nika Hlade, 7. b

V torek, 2. 10. 2012, smo se učenci 7. razredov odpravili na pohod, ki je bil povezan z naravoslovjem (orientacijski pohod). 

Kot že samo ime pohoda pove, smo se morali orientirati. Razdeljeni smo bili v skupine in vsaka skupina je dobila kuverte s 

številkami. Hodili smo od točke do točke, preko hribov, skozi gozd do Hudičevih skal, ki so znamenitost Kamnice. Pri vsaki 

točki smo reševali različne naloge, povezane z okolico ter se ob tem marsikaj naučili. Štele so se nam tudi točke in kdor je 

imel največ točk, je zmagal. Mi smo sicer pristali na četrtem mestu, ampak tudi to je še kar dobro.

OCENA GLEDALIŠKE PREDSTAVE PRAVLJIČNO SRCE
Katarina Klarič, 7. b

Pravljično srce je dramsko delo za mladino, ki prikazuje čustva in težave, s katerimi se ukvarjajo nekateri najstniki. Glavna 

igralca, Kristy in Gideon, sta le dva najstnika, ki se jima to dogaja. Vendar vsak reagira drugače. Kristy (ki ji je umrla mati) 

svojemu očetu preprečuje srečo, da bi spoznal nekoga drugega. Na to situacijo Kristy odreagira kot tipično najstniško, 

neodraslo dekle.  Gideon (ki je brez očeta) pa želi svoji mami srečo in da bi spoznala koga drugega. Svoje doživljanje pa 

uprizorita ob pravljici. Sšasoma Gideon spremeni Kristyno mišljenje in jo pomiri.  

Nad dramo sem bila navdušena, saj na zelo dober način prikazuje, s čim se soočajo nekateri najstniki. S tem prikaže, kako 

kdo reagira in zakaj. Ob dramskem delu sem se tudi nekajkrat nasmejala. Najbolj mi je bil všeč konec, ko imata oba skupno 

mnenje in sta srečna. Predstava je bila po mojem mnenju odlična in upam, da so nekateri otroci, ki morda doživljajo podobno, 

spremenili svoje mnenje.

11

USTA
Mija Kozole, 6.a

Usta so govoreča,
včasih preveč moteča.
Nekatera so tiha,
tako, kot so števila liha.
Usta ne morejo utihniti,
razen takrat, 
ko morajo balon napihniti.

K ustom lahko pride jezik na obisk,
malce pokuka in odleti nazaj kot blisk.
Usta delajo grimase, 
najboljše vsega sveta.

A najboljša je ta, ki ti seže do srca.
Kadar so usta vesela,
naredijo nasmeh,
katerega se ne da 
prekositi še za sto let.

PRISPEVKI RAZREDOV
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ŽIVLJENJE
Lina Herman, 8. a

Včasih se nam v življenju zdi,  da nobenega smisla več ni. 
Kot da smo s prave poti zašli.

Včasih je težko kaj razumeti ali resnico sprejeti. 
Takrat je dobro ob sebi prijatelja imeti.

Včasih se nam zdi,  da smo zamudili priložnost. 
Ampak vedno, čisto vedno obstaja še druga možnost.

Včasih, ko smo čisto na tleh, je treba le življenje sprejeti, 
se pobrati in na novo začeti...

ŠOLA V NARAVI 
Urša Rakovič, 8. a

V ponedeljek, 15. 10. 2012, smo se učenci osmega razreda Osnovne š o l e 
Kamnica v okviru šole v naravi odpravili v Cerknico, kjer smo preživeli p e t 
zanimivih dni pustolovščin in spoznavanja okolja okrog nas. Že p r v i 
dan smo se odpravili  na kolesarski izlet, ki je bil malce naporen, zvečer 
pa na nočni pohod. Naslednje dni smo imeli veliko dejavnostih, k o t 
so lokostrelstvo, veslanje, plezanje, pa razne pohode, vsak 
večer pa so učitelji za nas pripravili poseben program. Dnevi so 
bili naporni, a hkrati zelo zanimivi in poučni. Vsi smo zelo uživali in 
zadnji dan je prišel veliko prehitro. 

PRVI TEHNIŠKI DAN
Eva Kurnik, 9. b

V petek, 28. 9. 2012, je na OŠ Kamnica potekal tehniški dan. Učenci 
9. razredov so izdelovali darila za prvošolce. Kot aktivna udeleženka 
sem tudi sama izdelala darilo, enega izmed dvaintridesetih obeskov za ključe. Pri izdelavi smo reciklirali, torej smo 
namesto novega blaga uporabili prte, ki so bili nekdaj v lasti naše razredničarke, gospe Karmen Podrekar. Ko smo 
izbrali raznobarvno blago, smo iz njega s pomočjo šablone izrezali tri kroge. 
Na enobarven krog smo položili preloženega pisanega, čeznju pa poveznili še tretji (in zopet enobarvni) krog, ki je 
bil tokrat obrnjen z licem navzdol. Vsemu skupaj smo dodali še živobarvne nožice iz pene in volnene tipalke, nato 
pa vse skupaj zašili s šivalnim strojem in napolnili z ostanki blaga. V žepek, ki smo ga ustvarili s pomočjo polkroga 
in nepotiskanega dela blaga smo spravili trak za ključe in nekaj bonbonov. 

12

MOJA ČAŠA NESMRTNOSTI
Nina Kolar, 8. a

Nesmrtnost je misel,
ki podi se po vsaki glavi,
misel po neskončni zabavi,
taka misel težko se pospravi.
 
Ali je to mogoče?
Živeti za vedno?
Pa sploh kdo to hoče?
Ali ne bi bilo bedno?
 
Mati narava je z razlogom naredila tako.
Nesmrtnosti milijone let nazaj ni bilo
in je še milijone let ne bo.
 
Ampak vsak ima čašo svojo.
Če polni jo s kapljicami dobrih dejanj
in ne kapne vanjo niti malo zlobnih,
ali pa kapne neverjetno dejanje,
ne bo nikoli potonil v večno spanje,
ne bo nikdar zaspal,

PRISPEVKI RAZREDOV
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SPREJEM PRVOŠOLČKOV
Eva Kurnik, 9. b

V sredo, 3. 10. 2012, je na OŠ Kamnica potekal sprejem za prve razrede. V šolski telovadnici se je najprej zaslišal 
pozdravni govor Marka in Eve, nakar je pred mikrofon stopil gospod ravnatelj, Tomaž Čeplak. Sledile so štafetne 
igre in uganke. Po seštevanju točk in podelitvi nagrad so prvošolčki prisluhnili še rapu v izvedbi Nine P., nato 
pa smo devetošolci stopili k svojim varovancem in jim izročili darila, prikupne obeske za ključe. Na koncu je 
sledilo še slikanje, nato pa smo se učenci obeh generacij odpravili v svoje razrede. Vsekakor upamo, da bo ta dan 
prvošolcem ostal v lepem in trajnem spominu.

PRVI ŠPORTNI DAN
Tia Schatz, 7.¸b

V soboto, 29. 9. 2012, smo učenci od 5. do 9. razreda odšli na pohod na Urban. Dobili smo se ob 8.30, se zbrali v 
šoli in se pogovorili o poteku pohoda in pravilih. Nato smo pojedli malico in se po poti odpravili na Urban. Med 
potjo smo se pogovarjali, si peli, nekateri so se smejali, razlagali šale in še marsikaj drugega. Med odmorom 
smo se odžejali in nato nadaljevali pot po strmini navzgor. Končno smo prišli na vrh, kjer smo se igrali, opazovali 
naravo, božali psa, jedli in še lahko naštevamo. A ta čas je prehitro minil in morali smo nazaj v šolo. Ko smo prišli 
do šole, smo šli vsi domov počivat in tako se je zaključil naš prvi športni dan.

REZULTATI TEKMOVANJA BOBER
Danijel Korpar, učitelj

Na šoli je med 13. in 16. novembrom potekalo tekmovanje v informacijski pismenosti Bober. Tekmovanje je 
potekalo v dveh kategorijah. V kategoriji Bobrček (od 4. do 6. razreda) je tekmovalo 75 tekmovalcev, med katerimi 
so bile najuspešnejše Ana Svenšek, Brina Završnik in Ronja Vodopivec, ki prejmejo bronasta priznanja.
V kategoriji Mladi bober (od 7. do 9. razreda) je tekmovalo 45 tekmovalcev, med katerimi so najboljše rezultate 
dosegli Mitja Žalik, Nina Kolar in Jimmy Zakeršnik. Vsi trije prejmejo bronasto priznanje. Učenec Mitja Žalik je 
dosegel vse možne točke in se hkrati uvrstil na državno tekmovanje, ki bo 19. januarja 2013 na Fakulteti za 
računalništvo in informatiko v Ljubljani. Dobitnikom bronastih priznanj čestitam, vsem tekmovalcem pa hvala 
za sodelovanje in več uspeha naslednje leto.

TEKMOVANJE IZ LOGIKE
Dragan Raičevič, učitelj

Šolskega tekmovanja iz logike, ki je potekalo 26.9.2012, se je udeležila dobra tretjina učencev OŠ Kamnice.  Na 
državnem tekmovanju iz logike, ki je potekalo 20. 10. 2012 na naši šoli, sta dobila zlato priznanje Nina Kolar (8. a 
in srebrno priznanje Mitja Žalik (9. a). Za dosežen uspeh čestitamo vsem tekmovalcem! Prav tako čestitamo in se 
zahvaljujemo za pomoč pri izvedbi tekmovanja vsem mentorjem!

CANKARJEVO TEKMOVANJE
Katja Soršak Godec, učiteljica

V četrtek, 6. 12. 2012, je na naši šoli potekalo šolsko tekmovanje iz slovenščine za Cankarjevo priznanje. Na 
njem so sodelovali učenci od 2. do 9. razreda, ki so v svojih besedilih zapisali lastno razmišljanje in razumevanje 
prebranih knjig. Najuspešnejšim že vnaprej čestitamo, vsem pa želimo še veliko prijetnih trenutkov ob branju, 
saj branje odpira vsa vrata v vse svetove in še kam.

13

PRISPEVKI IN TEKMOVANJA
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WHO IS WHO AT PRIMARY SCHOOL KAMNICA
9.a & 9.b ( Noa V., Lara O., Jimmy Z., Matija Z.,  Mitja Ž., Martin J., Uroš K., Meta K. Klara H., Nejc N., Marko B., Miha K.)

Zdenka Štruc is our school librarian. She helps us to choose an interesting book. She encourages us in trying 
different things. She also runs the debate club where interesting topics are discussed in terms cons and pros. 
Mrs Štruc likes animals, hiking and nature. 

Mateja Cerjan is our biology teacher. She explains the subject very well. She is interested in exploring and 
studying different plants. She uses healthy natural cosmetic products. 

Danijel Korpar is our chemistry and computing teacher. He is really good and kind teacher. He often does 
the experiments. We all like him because he is relaxed and makes chemistry fun.  He knows everything about 
chemistry. 

Karmen Zinrajh is a great mathematician and physics. She always tries to make her lessons fun and simple. We 
all like her a lot. 

Tomaž Čeplak is not as strict as the previous headmaster. He is also very friendly and nice and that is why we are 
proud of him. We cannot forget the fact that he is very good at volleyball. He is probably the best headmaster 
our school has ever had. 

Dragan Raičevič is a brilliant mathematician who likes to make jokes during the lessons. We really like him 
because of his sense of humour.  The atmosphere is his class is always relaxed and tension-free. Everyone 
thinks he is awesome. He is not fond of boys who wear pink 
t-shirts. He explains maths well and clear and he also gives 
us the advice about life. Last year on the last day of school he 
bought us pizza. We are pleased with him.

Urška Skrlovnik is a P.E. teacher. She is the last teacher hired, so 
she has been at the school for the shortest period of time. Aside 
from being a teacher at our school, she teaches volleyball at the 
sports club Branik. We won a volleyball competition under her 
coaching. She is a professional and always makes us work hard 
which leads us to fast improvement.

Janja Ambrožič is the only music teacher at our school. She has 
been working here longer that I can remember. Last year she spent the entire year at home on the account of 
giving birth to her second son. Besides being a music teacher, she also leads the school choir.   

Lidija Pfeifer is a cleaner. She is very nice and fun. She likes to tell jokes and talk to the students. She knows 
everything that is going on at our school. 

Uroš Šedivy is a school janitor. His job is very important because he takes care of our school and fixes and 
mends things.

ENGLISH PAGE
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O LETU 2012
Karmen Zinrajh, učiteljica

Leto 2012 (MMXII) se počasi poslavlja. Bilo je prestopno leto, to pomeni, da nam bo 
naklonjenih 366 dni. Začelo se je na nedeljo, zadnji dan v letu bo ponedeljek. 
Izteklo se bo 53 nedelj, 53 ponedeljkov in po 52 ostalih dni v tednu. Izteklo se bo 8784 ur, 
to je 527 040 minut, to pa znaša 31 622 400 sekund.
Preden se dokončno poslovimo od letošnjega leta, bomo na poti skozi december preživeli 
prav poseben dan, to je  20. 12. 2012.  Že sam zapis datuma je na pogled zanimiv, kaj pa 
velja za posamezna števila? 
Vsa števila so soda in so sestavljena. Razcep na prafaktorje pokaže naslednjo sliko:   
              20 =2 x 2 x 5              12 =  2 x 2 x 3             2012 =  2 x 2 x 503
Vsa števila lahko zapišemo kot produkt treh praštevil. Vsi produkti vsebujejo dva enaka faktorja. Razcep števila 
2012 pa vsebuje števke predhodnih razcepov in število 0. 
Pa poglejmo še delitelje števil 20, 12 in 2012:
D 12 = {1, 2, 3, 4, 6, 12}
D 20 = {1, 2, 4, 5, 10, 20}
D 2012 = {1, 2, 4, 503, 1006, 2012}
Vsa števila imajo po 6 deliteljev, skupni so trije.  Največji skupni delitelj pa je 4, kar mogoče simbolično prikazuje, 
da je ta dan 4. dan v tednu, to je četrtek.
Še bi lahko raziskovali...Lahko pa samo čakamo, kaj posebnega se nam bo zgodilo 20. 12. 2012 ob 20.12.
In seveda vsem uspešen skok v 2013! 

ZA BISTRE GLAVCE
Šestošolci smo se preizkusili v sestavljanju ugank. Mislimo, da nam je za prvič kar dobro uspelo. Zdaj ste na vrsti vi, 
da razgibate možgančke in poiščete pravilne rešitve. Bo šlo?
I. Poišči pravilne odgovore, črke pred njimi vpiši v spodnjo tabelo:
1. Kaj je meni brat mamine sestre?
P  oče      R  dedek      S  stric

2. Kaj je meni očetova nečakinja?
P   sestra   R   sestrična    S   teta

3. Kaj je meni tetina hčerka?
E   sestrična    A   sestra   O   mama

4. Kaj je meni očetova babica?
D   teta    Č   prababica   H   praprababica

5. Kateri dan je bil pred enim tednom, če bo pojutrišnjem sobota? 
L   nedelja      M  sobota      N  četrtek

6. Na dvorišču stojijo v vrsti muca, kuža, konj, gos in kokoš. Konj stoji 
levo od muce in desno od kokoši. Kuža stoji med konjem in muco, ta 
pa ni prva na desni. Razvrsti živali od leve proti desni!
A  kokoš, kuža, konj, muca, gos
 I   gos, kokoš, konj, kuža, muca, 
O  kokoš, konj, kuža, muca, gos

1. 2. 3. 4. 5. 6.
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MATEMATIČNI KOTIČEK
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II.  Razvozlaj  uganke, nato preveri rešitve v spodnji zmešnjavi rešitev:

1. Lojze, Franci, Štefan in Štefka so tekmovali v spustu s pležuhi. Štefka ni bila najhitrejša, Franci je prehitel Lojzeta, 

ki pa ni prehitel Štefke. Štefan pa...Štefan pa še ni prišel. Kako so si naši tekmovalci razdelili medalje?

2. Gašper sprašuje sošolce: Kaj je meni oče očetovega očeta?

Sošolci odgovorijo: To je tvoj _____________________.

3. Marko, Miha, Jan in Tilen imajo zavezane oči. Postaviti se morajo v kolono od največjega do najmanjšega. 

Pomagaj jim!

Prišepnem ti: Marko je manjši od Jana in večji od Mihca. Tilen ni največji, a je večji od Marka.

4. Predpredvčerajšnjim je bila nedelja. Kateri dan bo pojutrišnjem?

5. Lina je moja vnukinja. Kaj je Lini moja mama?

6. Včeraj je bila nedelja. Kateri dan bo čez 18 dni?

7. Moj oče je bil 31. decembra  pred petnajstimi leti star 9125 dni. Koliko let bo star 31. decembra letos?

8. Lana je moja hči. Kaj je njej od moje sestre sin?

9. Jan, Zala, Neja in Katja merijo svojo višino. Jan je večji od Katje, vendar manjši od Zale, ki pa ni največja. Kdo je 

najmanjši?

10. Pred 9 urami je bila ura 9.20. Koliko bo ura čez 1 uro 40 minut?

11. Na novoletni jelki so lučke različnih barv. Rdečih je več kot belih in več kot rumenih, vendar manj kot zelenih. 

Modrih ni največ, a jih je več kot rdečih. Rumenih ni najmanj. Katerih lučk je največ in katerih najmanj?

Zmešnjava rešitev za II. del:

največ zelenih, najmanj belih                Katja                 40 let                 prababica            Jan, Tilen, Marko, Miha

Franci, Štefka, Lojze             pradedek            petek              četrtek                  bratranec                 20.00

NAGRADNA IGRA

Jan je mlajši od Marka in starejši od Uroša. Miha je mlajši od Jana. Uroš ni najmlajši. Mark 
je mlajši od Janove sestre Mije. 
Razvrsti otroke od najstarejšega do najmlajšega!

Pravilne rešitve oddajte na lističih v škatlo (učilnica MAT, 2. nadstropje). Na listič napišite tudi 
ime, priimek in razred. Žrebanje nagrajencev bo v četrtek, 3. 1. 2013 ob 8.20, v 2. nadstropju.

Za vas smo uganke sestavili Manja (I.del in nagradna uganka),  Domen, Miha, Gašper, Timi, Timon, Lana 
in Gal (II. del) pod mentorstvom naše učiteljice matematike Karmen Zinrajh.
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ZA BISTRE GLAVCE


